
Č.j. ZŠHN 1 01778/2023

Dodatek směrnice Centrum volného času ze dne 29.8.2022, č.j. 1 01055/2022 ze dne 
25.10.2023

Bod 7 a 8 směrnice

7. Částka je stanovena v rozmezí 700 - 1 200 Kč na žáka za 1 období. Výše úplaty se řídí 
finanční náročností a množstvím žáků v kroužku.
8. V jednom kroužku je alespoň 8 žáků (Výjimku může povolit ředitel školy).

Směrnice se v těchto bodech doplňuje o následující znění:

7. Částka je stanovena v rozmezí 700 - 1 200 Kč na žáka za 1 období. Výše úplaty se řídí 
finanční náročností a množstvím žáků v kroužku. 
8. V jednom kroužku je alespoň 8 žáků. (Výjimku může povolit ředitel školy).

Trvalou výjimkou z bodu 7 a 8 je kroužek FIE, který s ohledem na individuální práci se žáky 
není možné vždy pořádat pro větší skupinu žáků. Úplata se řídí počtem žáků v kroužku s tím, 
že počet může začínat již na jednom účastníkovi a od toho se odvíjí následující úplata za 
jedno období.
1 účastník – 6 000 Kč
2 účastníci – 3 000 Kč
3 účastníci – 2 000 Kč
4 účastníci – 1 500 Kč
5 a více účastníků – 1 200 Kč
V ceně kroužku je jeden instrument.

                                                                    Ivana Melichárková, ředitelka školy


